Et hunc quidem sic effugit: refluus autem *fluctus* ipsum rursus
percussit irruens, longeque ipsum injecit ponto.

Sicut vero quum polypi, e-cubili extracti,
acetabulis multi calculi adhærescunt:
sic hujus ad saxa fortibus a manibus

cutis-partes direptæ-sunt: ipsum vero magnus fluctus obtexit.

Ibi jam infelix præter-fatum periisset Ulysses,
nisi prudentiam *ei* dedisset cæsiis-oculis Minerva.

E-fluctu ubi-emerserat, qua *is* eructatur ad-litus,
ibi præternatabat, in terram spectans, sicubi inveniret

litoraque obliqua, portusque maris.

Sed quando jam fluvii ad ostia pulcre-fluentis

pervenerat natans, ibi demum ei visus-est locus optimus,
lævis scopulorum, et receptus inerat a-vento;
agnovit autem profluentem, et supplicavit suo in animo:

Audi, rex, quisquis es; exoptatissimum autem ad-te venio
fugiens ex ponto Neptuni minas.

Venerabilis quidem est etiam immortalibus diis,
hominum quicumque venerit errans, quemadmodum ego nunc
ad-tuum fluentum, tuaque genua accedo, plurima passus.

Sed miserere, rex; supplicem vero tibi *me* profiteor esse.

Sic ait: ille vero continuo sedavit suum fluentum, continuitque
fluctum;
et ante ei fecit tranquillitatem, ipsumque servavit
ad fluvii ostia: ille vero deinde ambo genua flexit,
manusque validas; mari enim afflictus-erat caro corde.

Tumebat vero corpore toto; mare autem manabat copiosum
per osque, naresque; ipse vero absque-anhelitu et -voce
jacebat viribus-defectus: defatigatio autem eum vehemens incessit.
Sed quando jam respiravit et in mente animus collectus-est,
tum vero vittam a se solvit deæ,

et ipsam in fluvium mari-se-miscentem immisit;
retro autem *illam* ferebat magnus fluctus per fluentum. Ilico vero Ino
suscepit *eam* manibus caris; ille autem ex fluvio secedens
junco incubuit, osculatusque est almam terram:
ingemiscens autem inde dixit ad suum magnum animum:

Heu mihi, quid patiar? quid mihi in-futurum etiam fiet?
Si quidem in fluvio gravem *per* noctem excubavero,

timeo, ne me simul frigusque malum et floridus ros
præ imbecillitate conficiant exspirantem animum:
aura vero ex fluvio frigida spirat ante auroram.

Si vero in clivum ascendens et umbrosam silvam,
arbustis in densis dormiero, si me sineret
frigus et lassitudo, jucundus autem mihi somnus obreperet:
vereor, ne feris captura et præda fiam.

Sic igitur ei deliberanti visum-est utilius esse:

profectusque-est ire in silvam; hanc autem prope aquam invenit
in conspicuo-loco; duo autem inde subiit arbusta,
ex uno-loco enata, hoc quidem oleastri, illud autem oleæ.
Hæc quidem nec ventorum perflat vis humidum spirantium,
neque unquam Sol lucidus radiis percutiebat,